
時間 料金（税抜価格）

2時間 ¥18,000

2時間 ¥18,000

2時間 ¥18,000

2時間 ¥18,000

2時間 ¥23,000

2時間 ¥21,000

※上記料金につきましては、福岡市内（博多区・中央区）の料金とさせて頂きます。

■　延長料金
延長料金は、30分につき各料金の25％増しとさせて頂きます。

■　早朝料金・深夜料金
午前7：00以前、午後10：00以降の場合は基本料金を時間換算し25％増しとさせて頂きます。

■　宿泊料金
宿泊を伴う場合は、別途御見積させて頂きます。

■　出張料金
出張料金は、福岡市内（博多区・中央区）以外での場合、頂戴させて頂きます。
その際、都度別途御見積りにてご対応させて頂きます。

■　控室について
当日は更衣の為の控室を会場施設内にご準備頂きますようお願い致します。

■　お取り消しについて
前々日までにご通知下さいます様お願い申し上げます。（土曜・日曜・祝日を除く）
前日のお取り消し場合は、上記料金の50％（税別）をキャンセル料として頂戴いたします。
尚、前日の正午以降のお取り消しの場合は、上記料金の100％（税別）を頂戴いたします。
但し、自然災害等やむを得ない場合は除く。

■　その他

浴衣

上記価格表以外で、長時間での受付等、通常料金では対応できない場合は、その都度別途御見積にてご
対応させて頂きます。その際は、ご相談くださいませ。

株式会社　ウイング
福岡県福岡市中央区天神4丁目1番17号　博多天神ビル1階
TEL092-725-9240　FAX092-725-9241

フォーマルドレス（白ブラウス・黒ロングスカート）

フォーマルドレス（白ブラウス・赤ロングスカート）

フォーマルドレス（ボレロ・黒ワンピース）

スカートスーツ（黒・白・紺）

≪和装≫

着物（着付料含む）

パーティーコンパニオン

料 金 表
令和5年9月現在

コスチューム

≪洋装≫


